РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» октября 2015г. № 18
г. Железногорск - Илимский

«О рассмотрении обращения Государственного
автономного учреждения «Иркутский областной
многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг» о
передаче муниципального имущества в
безвозмездное пользование»

 	Рассмотрев заявление Государственного автономного учреждения «Иркутский областной многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» о передаче в безвозмездное пользование муниципальное имущество, в соответствии с «Порядком передачи муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование», утвержденным  Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 30.05.2012г. № 211, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район», в безвозмездное пользование Государственному автономному учреждению «Иркутский областной многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», для размещения территориально обособленных структурных подразделений Государственного автономного учреждения «Иркутский областной многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района  по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.

Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района            	         	       С. А. Перфильева

Приложение
к решению Думы
Нижнеилимского
муниципального района
от «29» октября 2015г. № 18

перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район», подлежащего передаче в безвозмездное пользование ГАУ «МФЦ ИО»
	№ п/п
	Наименования объекта
	Месторасположение объекта
	общая  площадь объекта, кв.м.

	1
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Хребтовая, ул. Калинина, д. 1
	26,4

	2
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Радищев, д.2
	18

	3
	Нежилое помещение
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Рудногорск, ул. Первомайская, д. 6А
	18

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района                                                     С.А. Перфильева